
 
 

Facoltà di Medicina e Chirurgia 
 

IL PRESIDENTE  
 

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, D.R. del 31 marzo 2008 n. 110, approvato con delibera del Senato Accademico; 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO l’articolo 4, comma 3, del D.I. 68-2015;  
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di cui all'art. 23 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 
VISTE  la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 24/10/2023; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. Procedura selettiva prot. n. 367/2024 del 15/04/2024 relativo ad un incarico di 

insegnamento per la scuola di specializzazione in Nefrologia da attribuirsi a personale operante nelle strutture della 
rete formativa di detta scuola;  

VISTO  il verbale prodotto dalla commissione giudicatrice nominata con proprio atto prot. n. 2024-UNMRFME-476 del 
22/05/2024 

VISTA la deliberazione del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 23/7/2024 con la quale sono stati approvati gli 
atti prodotti dalla commissione giudicatrice,   

 
DISPONE 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica bandita con proprio atto prot. n. 367/2024 del 

15/04/2024:  
 

insegnamento settore 
scientifico-
disciplinare 

Scuola di 
specializzazio
ne 

delibera 
struttura 
didattica 

Periodo CFU ore Nominativo 
idoneo 

Punteggio  

Metabolismo 
minerale in 
Nefrologia MED/14 Nefrologia 23/07/2024 A.A.2022/23 1 8 

 
Marco 

Ballestri 

 
 

30 

 
Il presente avviso sarà pubblicato sull’albo on line dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia.   
 
 
 
         Il Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia  
                                                (Prof. Michele Zoli) 

 


		2024-07-25T10:16:37+0200
	MICHELE ZOLI




